
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Марьяновского муниципального района 

«Боголюбовская средняя общеобразовательная школа»  

Приказ 

31 августа 2021 г.                                                                                  № 92 

Об утверждении Программы воспитания дошкольного образования 

в МБОУ «Боголюбовская СОШ» 

 

В соответствии с положениями Закона об образовании в РФ (ст. 2 

Федерального закона от 31 июля 2020 № З04-ФЗ «О внесении изменений в 

закон об образовании по вопросам воспитания обучающихся и письма 

Министерства образования Омской области ЛФ ИСХ-21 МОБР-18806 от 

20.07.2021 г «О направлении примерной рабочей программы воспитания для 

образовательных организаций реализующих образовательные программы 

дошкольного образования», разработанную ФГБНУ «Институт изучения 

детства, семьи и воспитания Российской Академии образования), а также в 

целях эффективности реализации ФГОС ДО  

Приказываю: 

1. Утвердить Рабочую программу воспитания для образовательных 

организаций, реализующих образовательные программы дошкольного 

образования в Муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении Марьяновского муниципального района «Боголюбовская 

средняя общеобразовательная школа» (с возможным внесением дополнений 

и изменений) и ввести ее в действие с 01.09.2021 г 

2. Воспитателям ГКП ДДВ изучить данную Программу воспитания, 

разработать рабочие программы в соответствии с Программой воспитания 

дошкольного образования и использовать их в работе. 

3.  Заместителю директора взять под контроль организацию работы ГКП 

ДДВ в соответствии с данной Рабочей программой воспитания для 

образовательных организаций, реализующих образовательные программы 

дошкольного образования в Муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении Марьяновского муниципального района 

«Боголюбовская средняя общеобразовательная школа» 

4.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой 

  

 

 

Директор                                Г.Х. Джунусова 


